
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.
2876/19

Elche, 13/11/2019

Het<^

Fent ús de les potestats i funclons que confereixen els
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats peí Decret 208/2004 de 8 d'octubre del Consell
de la Generalitat Valenciana modificats peí Decret
105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les
competéncies que dimanen deis articles 20 i següents de
la Llei orgánica 6/2001, de 21 de desembre,
d'universitats, modificada per la Llei orgánica 4/2007, de
12 d'abril;

De conformitat amb eis articles 17.3 i 47 deis Estatuts

de la Universitat Miguel Hernández segons els quals el
rector pot establir i conseqüentment nomenar els órgans
que estime necessaris per a assistir-io en l'exercici de les
seues funclons i competéncies, així com nomenar els
cárrecs académics i de representació necessaris per a la
consecució deis objeaius concrets i específics que
tinguen encomanats;

Informat ei Consell de Govern en la sessió de 9 de juny
de 2011 de la creado de les figures de director d'área i
coordinador d'área amb l'objectiu d'assumir la direcció i
gestió de determinats ámbíts específics de l'activitat
universitária;

Vista la proposta formulada peí vicerector d'Investigació
de la Universitat Miguel Hernández d'Elx;

RESOLC

Nomenar el professor Sr. Enrique Perdiguero Gil
coordinador d'área deis Complements de Formació deis
Programes de Doctorat de la Universitat, amb efectes del
dia de la seua presa de possessió, en dependéncia
directa del vicerector d'Investigació, que exercirá Íes
funclons següents:

Coordinar l'activitat docent de la formació transversal

necessária per a accedir ais programes de doctorat
emparats en ei RD 99/2011.

- Coordinar la generació i actualització del material
académic necessari per a cobrir aspectes relacionats amb
eis descriptors d'aquesta formació.

- Coordinar l'avaluació de les activitats realitzades peis
alumnes durant el període de formació.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004 de 8 de octubre del
Consell de la Generalitat Valenciana modificados por el
Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell y de las
competencias que dimanan de los artículos 20 y
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de
diciembre, de Universidades, modificada por la Ley
Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

De conformidad con los artículos 17.3 y 47 de los
Estatutos de ja Universidad Miguel Hernández según los
cuales el rector podrá establecer y consecuentemente
nombrar los órganos que estime necesarios para asistirle
en el ejercicio de sus funciones y competencias, así como
nombrar los cargos académicos y de representación
necesarios para la consecución de los objetivos
concretos y específicos que tengan encomendados;

informado ei Consejo de Gobierno en su sesión de 9 de
junio de 2011 de la creación de las figuras de director
de área y coordinador de área con el objetivo de asumir
ia dirección y gestión de determinados ámbitos
específicos de la actividad universitaria;

Vista la propuesta formulada por el vicerrector de
investigación de la Universidad Miguel Hernández de
Elche;

RESUELVO

Nombrar al profesor D. Enrique Perdiguero Gil
coordinador de área de los Complementos de
Formación de los Programas de Doctorado de la
Universidad, con efectos del día de su toma de

posesión, en dependencia directa del vicerrector de
Investigación, que ejercerá las siguientes funciones:

- Coordinar ia actividad docente de la formación

trasversal necesaria para acceder a los programas de
doctorado amparados en el RD 99/2011.

- Coordinar ia generación y actualización del material
académico necesario para cubrir aspectos relacionados
con los descriptores de dicha formación.

- Coordinar la evaluación de las actividades realizadas
por los alumnos durante el periodo de formación.

RECTORAT
í iiitici Roctorat i Consell Social I Av. de Id LiiiivGrsit.il s/n C)3?0,L £1

Páciina 1/2




